
1

2025 年 12 月吉日 
ルネサンス茨木 24 
ジュニアスイミング会員の保護者 各位 

ルネサンス茨木 24 
マネージャ― 宮崎 愛 

 

土・日クラス増設および土曜午前クラス時間変更のお知らせ 

 
拝啓 寒気の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当クラブにご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、近年はライフスタイルの変化に伴い、土曜日、日曜日のレッスン受講をご希望される方が増加して

おりますが、受け入れ枠が潤沢でないため、ご希望クラスへのご入会、ご変更をお受けいたしかねるケース
がございました。 

この度、これらのお客様のご要望にお応えするべく、2026年2月度スクールより土曜日・日曜日に新規ク
ラスを増設させていただくことといたしました。 

また、それに伴い、誠に勝手ではございますが現在開講しております土曜日午前クラスのレッスン時間を
変更させていただきます。  

つきましては、別紙の「新タイムスケジュール」をご確認くださいますようお願い申し上げます。  
今後も更なるサービスの向上、安全管理に努め、お子様の成長に役立つスイミングスクールを目指してス

タッフ一同努めてまいりますので、引き続き、ご愛顧賜りますようお願い申し上げます。  
 

敬具 
 

記 
   

1. 新規増設クラスについて 
2. 土曜午前クラスのレッスン時間変更について 
3. 諸届出（退会・変更）について 

 
 
1. 新規増設クラスについて 

開講時期：2026 年 2 月度（2026 年 2 月 2 日 月曜日よりスタート） 
  

＜新規増設クラス＞  
・土曜日  9:00～10:00（小中学生コース/小 1～/対象級 6B～SR） 
・日曜日 14:00～15:00（幼児・小学生コース/3 歳～/対象級 10B～2） 
・日曜日 15:00～16:00（小中学生コース/小 1～/対象級 6B～SR） 

    ※チェックインは、各クラススタート時間の 15 分前からです 



2

2. 土曜午前クラスのレッスン時間変更について 
変更時期：2026 年 2 月度（2026 年 2 月 7 日 土曜日より変更） 
 
＜時間変更クラス＞  
              【変更前】    【変更後】 

・土曜日 10:30～11:30 ⮕ 10:00～11:00 
・土曜日 11:30～12:30 ⮕ 11:00～12:00 

※チェックインは、各クラススタート時間の 15 分前からです 
 
※現在、土曜日 10:30～11:30 クラスおよび土曜日 11:30～12:30 クラスにご在籍のお子様は、自動的に 

時間変更後のクラスへ移行いたしますのでお手続きの必要はございません。 
 
 

3. 諸届出（退会・変更）について 
 クラス増設やレッスン時間変更に伴い、クラス変更やご退会を希望される場合は、以下のお届け出締め切り日 

までに 2 階フロントにてお手続きくださいますようお願いいたします。 
 

    ※2026 年 2 月度開講の新規増設クラスへのご変更手続きは、2026 年 1 月 5 日(月)より承ります。 
 
 
  ＜お問い合わせ先＞ 
   ルネサンス茨木 24 TEL 072-635-0109 
   TEL 受付時間：月・水～金曜日 10:00～21:00 土曜日 10:00～20:00 日曜日・祝祭日 10:00～18:00 
 

 
以上

 手続き内容 届け出締め切り日
 退会 退会希望月の 10 日まで  

※1 月末退会は 1 月 10 日（土）まで
 クラス変更 変更希望月の前月度末まで  

※2 月度から変更の場合は 2 月 1 日（日）まで


